« /Z}ff.iz?’ﬂ: dett bgﬁvztfﬁﬁzzrz et ’//{//k—*r').’;({/r?" e detts “%)zr".w/('(/
%I/f Leve Aetnitie .'%;-';/ré'/z(//ﬁ > frox o Lo
Dvar e J'/fk’,‘»/mwé

Decreto n. ;-7 Roma, |7 - {-2 OlG
Il Direttore Generale

VISTO il proprio Decreto n.l del 9/1/2014 con il quale venivano apportate
modifiche all’organizzazione della rete scolastica e all’offerta formativa
regionale, riportate negli allegati A e B costituenti parte integrante del
decreto stesso;

CONSIDERATO | che nel suddetto decreto era stata recepita la nota n.8554 del 9/1/2014, con la
quale la Direzione Regionale Formazione.Ricerca e Innovazione,Scuola e
Universita, diritto alla studio aveva comunicato che, per mero errore
materiale, nella D.G.R. 506/2013 non erano stati inseriti lo spostamento del
corso serale dall’IPSSCT “Orioli” all’ITCS *“Savi” di Viterbo, nonché
"aggregazione dell'IPSIA “Tuscania” all’'lIS “Canonica™ di Vetralla;

VISTA la nota prot.n. 24853 del 16/01/2014 con la quale la Regione Lazio ha
comunicato, a modifica della sopracitata nota n.854 del 9/1/2014, che
I'esame dello spostamento del corso serale “Sistemi informativi aziendali”
dall’IPSSCT “Orioli” all'ITCS *Savi” di Viterbo, cosi come "aggregazione
dell’IPSIA™ Tuscania™ all'llS “Canonica™ di Vetralla vengono rinviati alla
programmazione 2015/2016;

CONSIDERATO pertanto di dover conseguentemente modificare il proprio Decreto n.l del
9/1/2014, limitatamente alle suddette due misure, entrambe costituenti
I"allegato B del medesimo decreto:

DECRETA

ART.1) Dal Decreto n.1 del 9/1/2014 ¢ espunto I’Allegato B in cui venivano riportati lo spostamento
del corso serale “Sistemi informativi aziendali” dall’'IPSSCT “Orioli” all'ITCS “Savi” di Viterbo,
nonché 'aggregazione dell"'IPSIA™ Tuscania™ all’lIS “Canonica™ di Vetralla.

[I Dirigente dell’Ufficio XIV provvedera all’effettuazione di tutte le operazioni conseguenti alla
predetta modifica entro il 31 gennaio 2014, curandone altresi la comunicazione alle istituzioni
scolastiche interessate.

Avverso detto provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente, entro 60 o 120 giorni.

F.toIL D TYORY G E
Ma
e Al M.LU.R. - Gabinetto On. Ministro - Roma
e Al M.LU.R.- Dipartimento per I'istruzione - Roma
e Al Dirigenti degli ambiti territoriali di: Roma -Frosinone — Latina — Rieti - Viterbo
e Alla Regione Lazio — DR Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e Universita, Diritto allo Studio — Roma
*  Alle Amministrazioni Provinciali di: Frosinone — Latina — Roma - Rieti - Viterbo
e  All'Assessorato alle Politiche Educative e Scolastiche del Comune di Roma Capitale
e Al Dirigenti degli Uffici I-1I-111-V-VI-VII-VIII-IX dell'U.S.R. per il Lazio - LORO SEDI
+ Alle O0.SS.

e AI’ALBO
]

M




